PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»
 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»   января   2016 года

№ 5
с. Октябрьский

Об изменении разрешенного вида

использования земельного участка

с кадастровым номером 18:05:024001:840

В соответствии с ч.2 ст.7 Земельного кодекса РФ, п.14 ч.2 ст.7 Федерального Закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», руководствуясь Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» в ред. Приказа Минэкономразвития России от 30.09.2015 года №709,
Администрация муниципального образования «Октябрьское»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Изменить разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:024001:840, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Октябрьский,  ул. Нагорная, д.22, с установленного «для индивидуального жилищного строительства» на другой вид «Блокированная жилая застройка» (2.3) - Размещение жилого дома, не предназначенного для раздела на квартиры, имеющего одну или несколько общих стен с соседними жилыми домами (количеством этажей не более чем три, при общем количестве совмещенных домов не более десяти и каждый из которых предназначен для проживания одной семьи, имеет общую стену (общие стены) без проемов с соседним блоком или соседними блоками, расположен на отдельном земельном участке и имеет выход на территорию общего пользования (жилые дома блокированной застройки);

2. Постановление от 12.01.2016 года №2 «Об изменении разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:024001:840» считать утратившим силу.
Глава муниципального образования

 «Октябрьское

И.А. Дементьева